
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 11 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Rozhodnutí vlády České republiky ze dne 20. 11. 2020 

Na základě rozhodnutí vlády České republiky ze dne 20. 11. 2020, je vládním usnesením č.1195 prodloužen 

nouzový stav do 12. 12.2020. 

Poznámka: Pro regionální soutěže tedy automaticky platí znění usnesení vlády č. 1201 ze dne 20. 11. 2020. 

 

1.1. Usnesení č. 1201 = stolní tenis v období 23. 11. až 12. 12. 2020 

Vláda s účinností ode dne 23. listopadu 2020 od 00:00 hod. do dne 12. prosince 2020 

do 23:59 hod 

 

I. zakazuje: pod bod č. 4, písmeno g „provoz a používání sportovišť ve vnitřních prostorech staveb (např. 

tělocvičny, hřiště, kluziště, kurty, ringy, herny bowlingu nebo kulečníku, tréninková zařízení) a vnitřních 

prostor venkovních sportovišť, tanečních studií, posiloven a fitness center, s výjimkou sportovní činnosti ve 

školách či školských zařízeních a vysokých školách, kde to krizová opatření umožňují, a s výjimkou 

sportovní přípravy, kterou provádí osoby v rámci výkonu zaměstnání, výkonu podnikatelské nebo jiné 

obdobné činnosti jako přípravu pro sportovní akce konané v rámci soutěží organizovaných sportovními 

svazy, a sportovních akcí, které nejsou v souladu s bodem VI usnesení vlády ze dne 20. listopadu 2020 č. 

1200, vyhlášeného pod č. 476/2020 Sb., zakázány,“ 
 

 

Závěr:  

a) STK RSST Rychnov nad Kněžnou odkládá prozatím utkání devátého a desátého kola, naplánovaná 

na období od 23. 11. 2020 do 6. 12. 2020. V rámci STIS bude promítnuto jako „odloženo“. Nové 

termíny STK stanoví na základě vývoje dané situace.  

b) Podle aktuálního vývoje a schéma „PES“, lze v následujících 14 dnech očekávat postupné rozvolnění, 

která by se měla týkat i možnosti využití vnitřních sportovišť, pro soutěže organizované sportovním 

svazem, proto STK RSST Rychnov nad Kněžnou prozatím neodkládá utkání 11. kola dlouhodobých 

soutěží. Vše bude vycházet z následujících usnesení vlády. 

c) Aktuálně je předpoklad takový, že v případě umožnění využití vnitřních sportovišť bude v daném týdnu 

prostor pro Váš trénink a druhý týden poté, by se odehrálo jedno kolo dlouhodobých soutěží. V průběhu 

prvního týdne po uvolnění současných restrikcí by proběhla regionální konference s cílem nalezení 

shody a schématu k „dohrání“ dlouhodobých soutěží v sezóně 2020-2021, samozřejmě pokud to bude 

dle budoucích usnesení vlády možné. 

 

2. Zpráva STK 
STK RSST opětovně předesílá snahu odehrát jednorázové regionální přebory s cílem umožnit 

nominaci našich hráčů a hráček na krajské přebory. Aktuálně však zbývají tři volné víkendy, tj. 13.12. 

2020 (neděle), 19-20.12.2020 (sobota + neděle) a 2-3.1.2021 (sobota + neděle). 

  

2.1. Následující jednorázové regionální přebory  
Na základě prodloužení nouzového stavu v České republice odkládá VV RSST Rychnov nad Kněžnou 

RP nejmladšího žactva, dorostu a dospělých bez určení nových termínů. Krajské přebory by se měly 

dle informací uvedených ve SPINU č. 8 KHKSST ze dne 20.11. odehrát dle schématu v bodě 2.3 těchto 

zpráv: 



                                                               

 
                                                                             

 

2.2. Regionální přebory 
➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)  ???    Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)  ???    Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dospělých  (jednotlivci)   ???    Voděrady 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + dospělí) 20.12.2020 neděle  Voděrady 

 
Regionální přebory mládeže budou v sezóně 2020-2021 probíhat dle změn odsouhlasených VV RSST RK 

19.10.2020: 

a) jsou zrušeny následující soutěže: čtyřhry a smíšené čtyřhry ve všech mládežnických kategoriích  

b) budou odehrány pouze dvouhry a soutěže družstev 

c) útěchy v rámci dvouher budou odehrány dle možností pořadatele s přihlédnutím k počtu účastníků 

d) turnaje se hrají bez možnosti zakoupit občerstvení 

e) všichni účastníci jsou povinni dodržovat aktuální hygienická nařízení a dodají v rámci presentace 

potvrzení o ne infekčnosti, formulář je součástí těchto zpráv.  

 

2.3. Krajské přebory 
STK KHKSST navrhuje tuto sezónu s ohledem na známé důvody odehrát krajské přebory jednotlivců 

pouze ve dvouhrách, a to v následujících termínech: 

sobota 9.1.2021 krajské přebory dospělých a staršího žactva 

neděle 10.1.2021 krajské přebory dorostu a mladšího žactva 

 

Kvóty účasti stanoví VV KHKSST podle možnosti počtu účastníků na jedné akci v uzavřených 

prostorách k danému dni. 

 

Pořadatelé krajských přeborů budou oznámeni po 15.12.2020. 

 

Poznámka: Pro KPJ nejmladšího žactva zatím platí původní termín sobota 24.4.2021 v prozatím 

nezměněné podobě. 

 

V Kostelci nad Orlicí, 22. 11. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


